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Nyhetsbrev desember 2008 
 

Kjære faddere og støttepartnere for 

Santisuks arbeid i Bangkok! Julen står 

for dør og jeg tenker at det er koselig å 

få sendt ut en liten oppdatering til dere. 
 

Jeg har ferske hilsener til dere fra arbeidet i 

Thailand. I november var Tor Harald Håkonsen fra 

arbeidsgruppen og jeg i Bangkok for å besøke 

slumarbeidet. Personlig kjennskap til prosjektet er 

viktig og gjør det lettere for arbeidsgruppen i Norge 

å legge planer videre. 

 

Vi var på hjemmebesøk og skolebesøk sammen 

med sosialarbeiderne og kan bekrefte at hjelpen når 

fram til barna. 

 
Blant dem vi besøkte var Botsaba, ei jente på 13 år 

som er HIV positiv. Hennes utfordringer i 

hverdagen er blant annet sykdom og lite mat, men 

likevel har hun håp for fremtiden med ønske om 

utdannelse som sykepleier. 

 

Vi besøkte også Weerasak, en gutt på 17 år. Han 

har fått hjelp til skolegang av sin norske fadder 

siden han begynte i 1.klasse. En flott ungdom med 

klare mål og ønsker for fremtiden. Neste år søker 

han seg inn på universitet og vil utdanne seg innen 

økonomi. 

 

 
Vi møtte fadderbarn på skolen. 

 

Videre besøkte vi også små barn som nettopp har 

kommet inn i Santisuks hjelpeprogram. Blant dem 

lille Ning, ei jente på 4 år som også er tilknyttet 

daghjemmet (barnehagen) i Klong Toey. Hun lever 

under veldig vanskelige forhold. Far døde da hun 

var 1 år, mor har en øyensykdom som også Ning 

har arvet. Sykdommen gjør at det er vanskelig for 

mor å få arbeid. Bestefar er alene om å forsørge 

familien siden bestemor sitter fengslet for 

narkotikasalg. Hun har sonet ett år men har 24 år 

igjen å sone… 

 

Santisuk er en lokal aktør som hjelper de verst stilte 

i sine virkeområder. Vi ser at utfordringene og 

behovene er store. Samtidig er det flott å se at 

sosialarbeiderne og de ansvarlige ved Santisuk 

holder fast ved hva de faktisk kan gjøre og ikke 

mister motet av alt det de ikke får hjulpet barna 

med. 

 

 
Hjemmebesøk i slummen 

 

Som vi har fortalt tidligere så blir det ikke bygget et 

nytt barnehjem i denne omgang. Dette er i 

hovedsak av økonomiske grunner. 

 

Det som likevel vil skje er at barnehagen ved 

Chalungkrung blir utvidet på sitt allerede 

eksisterende areal med to klasserom og kan ta imot 

enda 50-60 barn. I tillegg blir den nye eiendommen 

opparbeidet og satt i stand til å romme aktiviteter 

for barn i alle aldre. Det blir fotballplass, lekeplass, 

hage med frukttrær og grønnsaker. Så blir det 

bygget en paviljong for bruk til daglige aktiviteter, 

fester og andre arrangement. Alt blir bygget og 

planlagt slik at det på et senere tidspunkt lett kan 

tilknyttes en enda større utvidelse. 

 

Etter en intens uke med hjemmebesøk og samtaler 

hver dag kunne vi reise hjem med en god følelse. 

Vi ser at hjelpen når fram og at den utgjør en 

forandring for det enkelte barn og dets familie. En 

hjertelig takk sendes til dere alle som så trofast 

støtter arbeidet og gjør det mulig å hjelpe! Riktig 

god jul og et godt nytt år ønskes dere alle! 

 

 

Med vennlig hilsen Rakel. 

 

PS. For å spare kostnader ønsker vi å sende ut flest 

mulig nyhetsbrev per email. Hjelp oss med å senke 

administrasjonsutgiftene ved å sende din 

emailadresse til santisukchildsupport@gmail.com. 

Siden det er kostnadsfritt har vi anledning til å 

legge ved flere bilder i rapportene som sendes per 

email.  
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Bildene over: Hjemmebesøk i slummen. 

 

         
Slik bor en familie som ikke klarer å ta vare på seg selv.   Daglig siesta i trygge omgivelser for barna. 

 

         
Mer hjemmebesøk.       Soverommet for en hel familie.          Nye klær fra Norge til lille Ning. 

 

         
Mor i huset er lam. Blikktaket er sponset av leger og          Skolebesøk. 

sykepleiere ved sykehuset hvor hun blir behandlet.  


